М ИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14.09.2015 г

О внедрении модуля РМИС для

формирования счетов-реестров

В целях продолжения внедрения Рег^<

системы (далее РМИС), предусмотренной

здравоохранения, утвержденной Постановление

28 03.201 1 № 157, ПРИКАЗЫВАЮ:

ональной медицинской информаь,

мероприятиями программы модерн

ем Правительства Калужской обл

Главным врачам:

- Государственного бюджетного учрежден

"Калужский областной клинический онкологич

- Государственного бюджетного учрежден

«Городской родильный дом»;

- Государственного бюджетного учрежден

«Центральная районная больница Износковског

- Г осударственного бюджетного учрежден

«Центральная районная больница Думиничског

- Г осударственного бюджетного учрежден:

«Центральная районная больница Барятинского

- Г осударственного бюджетного учрежден

«Центральная районная больница Жиздринског

- Г осударственного бюджетного учреждеЦ

«Городская поликлиника ГП «Город Кременки

ои

ции

асги от

ия здравоохранения

еский диспансер";

ия здравоохранения

ия здравоохранения

о района»;

ия здравоохранения

о района»;

ия здравоохранения

района»;

ия здравоохранения

о района»;

ия здравоохранения

области

Калужской

Калужской

Калужской Ьбласти

Калужской

Калужской

Калужской

Калужской

ио

иза

ннс

области

области

области

области

области

1. С 01.10.2015 осуществлять учёт амбулагор

РМИС. с последующим формированием и

существующим на территории Калужско

взаимодействия и тарифным соглашением.

2. Направить лиц, ответственных за внесени

поликлинической медицинской помощи

обучения будет доведен дополнительно.

3. Формирование счетов-реестров за

медицинскую помощь в иных программны?

4. Обеспечить техническое сопровождение

формирования счетов-реестров для

медицинского страхования.

5. Контроль за исполнением данного прик;

начальником управления развития здравоох

го-поликлинической медицинской помощи в

передачей счетов-реестров в соответствии с

>й области регламентом информационного

е информации об оказанной амбу.

для прохождения обучения. План

оказанную амбулаторно-поликлиническую

продуктах приостановить,

модуля РМИС, осуществляющего фуцкции

территориального фонда обязательного

аз

Министр

а оставляю за заместителем министра

ранения С.В. Киричуком.

Е.В. Разумеева

лат орно-

афик